Recherche de 13bt514n643 > HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Palier 618-04037

S
5

¢

<@

4

N
O
@ E3-07983A-01
4

<
&

<



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation II
PALIER LAME COMPLET
1 618-04037 R 6.3 DIA
JCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-
2 712-0417A 5/8-18 01000
3 738-1010A AXE DE PALIER 5.75 LG FINISH:GEOLT 618-
0324A
4 741-0919 ROULEMENT ; BILLES FINISH:SIEHE SPEC.
: 450433 EgUILLE 820X 1150 X730  \io o T
6 750-1000 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISH:GEOLT
7 756-1227 POULIE DE PALIER DE FINISRISIEHE ZG.

LAME



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Palier 618-0609

E3-01670A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
PALIER LAME COMPLET MIT
1 618-0609 1 GAUCHE KEILRIEMENSCHEIBE
JCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-
2 712-0417A 1 s o0
AXE DE PALIER DE o
3 738-1128 1 CAVIES.S 68" FINISH:GEOLT
4 741-0919 2 ROULEMENT  BILLES FINISH:SIEHE SPEC.
5 748-0434 1 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
6 750-1000 3 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISH:GEGLT
, 61218 . POULIE DE PALIER DE 06.482x0.5625:FINISH

LAME

SIEHE ZG.



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Palier 618-0624

/G)

N

N
> )

@

R
@\9
@ E3-01703A-01
4

<
&

<



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation I

1 618-0624 B’I*A-'ER DELAMECPL.6.3 o EMENSCHEIBE
JCROU HEX. AV. FLANC: FINISH:MTD STD 701-

2 712-0417A 5/8-18 01000

3 738-1010 AXE DE PALIER DE LAME FINISH:GEOLT

4 741-0919 ROULEMENT ; BILLES FINISH:SIEHE SPEC.

5 748-0433 DQUILLE 8201150730 piNisH:GEOLT

6 750-1000 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISH/GESLT

7 756-1227 POULIE DE PALIER DE FINISRSSIEHE ZG.

LAME



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Conduit air a partir du 07.11.2007

ab 07.11.2007
from 07.11.2007
& partir du 07.11.2007

@ E3-02247A-01



Numéro de lapiéce # Appellation |

731-2234A 1 CONDUIT D AIR



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Commande de choke et gaz




Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation I

1 746-1086 1 CABLE ACCELERATEUR FINISH:
2 746-1085A 1  C¢BLE STARTER 37.5" LG x 2.0 EXT



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Roues avant 15x6

E3-07968A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation |
ROULEMENT DE ROUE

1 741-0569 VAT 741-0569

2 737-0280 2 GRAISSEUR 737-0280 / 937-0280
PNEU 15X600X6 DICO MULTI- _

3 734-1731 2 TN FINISH:

4 734-0255 2 VALVE:PNEU 355212*’ /32.6mm / 934-

5 634-0051 2 JANTE 6:0 x 4,5 BB 634-0051-0662

6 634-0115 2 ROUE COMPL 15"x6" 634-0115-0911



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Enjoliveurs




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
FINISH:KUNSTSTOFF
1 731-2290A 4 CAPUCHON DE ROUE SCHWARZ

RONDELLE _
2 736-0430 2 350X 1.59X 062 FINISH:MTD STD 701-01000



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Accessoires moteur

E3-01675A-01



Numeéro de

Position lapic #  Appellation | Appellation Il
apiéce
1 710-0227 4 VIS FINISH:MTD STD 701-01002
2 710-0599 4 VIS i SIX PANS CREUX U 1S7PEC'701'°1002 or
3 710-0604A 4 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-
01002
VIS 5/16- _
4 710-0726 1 INDWS FINISH:MTD STD 701-01002
5 710-1237 2 VIS HEX. T:#10-32:0.625: FINISH:MTD.STD 701-01002
VIS HEX. INT. 5/16- ot
6 7101314A 4 YOIERE FINISH:PKOS & OIL
VIS HEX.TT:3/8- FINISHMTD SPEC-701-
7 710-1315 4 16:1.25:HXIN:S 01002
ECROU 1/4-20"+ DISQUE  FINISH:MTD STD 701-
8 712-0271 T DENTU 0140015
9 712-3017 1 UCROU HEXAGONAL E(KI1I5H:701-01000
JOINT D'UCHAPPEMT.
1 721-0460 2 O O B&S P273485
KRAFTSTOFFLEITUNG 250
12 722-0263 1 ISOLANT VRN
COLLIER DE SERRAGEIJE  FINISH:PHOSPHATIERT
13 726-0205 2 Sovat (OELE)
14 736-0119 4 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
15 736-0300 1  RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
17 7518221535 2  FIXATION GZBLE BOWDEN  751B221535
. 751-0535- \ TUYAU DESSENCE (PAR  Beschat.751-
MET METRE) 0535(Acht.inchx50)
COUVERCLE
19 751-0564 1 OOCHASBEMENT 751-0564
PGT D'ECHAPPEMENT
20 751-0616 T BICYYINDRE
TUYAU D'UCHAPPEMENT
21 751-0650 PR RB Al
/) TUYAU D'UCHAPPEMENT
22 751-0651 O
23 751-3140 1" EMBOUT DE VIDANGE FINISH:SIEHE ZG. 951-3140
24 K/ﬁg%““' M  TUYAU HUILE VIDANGE BESCHAF.751-3141
25 751-31a2 1 BOUCHON VIDANGE FINISH:GELB 951-3142
26 783-06458 1 HITZESCHUTZ FAUSPUFE  SCHWARZ GEPULVERT
27 783-0625C 1 PROTECTION 600:FINISH PLAIN
28 783-0635 1 751-12234



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Volant avec logo




Numeéro de

Position lapie # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 631-04028 1 VOLANT STD GRIP:FINISH SCHWARZ
COUVERCLE DE O 60mm:KUNSTSTOFF
2 731-04040 T VoLANT SCHWARZ



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Siege




Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 757-0372 1 SIEGE JAUNE SUPERIEUR 757-0372



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Tableau de bord

/@ E3-07969A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
1 710-0604A 5 VIS 5/16-18:0.625 5'1’\(')'()8‘2H:MTD SPEC-701-
2 710-0650 4 VIS HEX..TT:5/16-18:0.875 SQ%B%H:MTD SPEC-701-
3 710-0895 1 VIS | SIX PANS CREUX FINISH:MTD STD 701-01002
4 710-1017 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016
5 710-3217 1 VIS FINISH:701-01000 TRUSPHI
6 712-0142 1 UCROU HEX.#8-32:GRA  FINISH:MTD-STD 701-01000
7 731-0069D 1 TABLEAU DE BORD MIT MAN PO PE-TEIL-SET
8 731-0072 1 POIGNEE FREIN PARKING  NACHARBEIT
. FINISHKUNSTSTOFF

9 731-1857 1 POIGNUE NS

POIGNEE CRUISE :
10 731-2106 1 coNIROL NACHARBEIT

RONDELLE PLATE _
1 736-0142 1 e o EINISH:701-01000

RONDELLE .344 x 1.00x _
12 736-3078 5 oNOC FINISH:701-01001

CRUISE/BREMSE

13 747-1155 1 BARRE G ANT e IR
14 749-1087B 1 UTRIER



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Systéme direction

E3-02000D-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
VIS HEX.-3/8- FINISH:MTD STD 701-

1 710-0514 2 16:1.00:GR5:STD 01000

2 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 gh’ggsoH: MTD STD 701-
TRINGLE REGL. _

3 711-1775B N T FINISH:SIEHE ZG.
TRINGLE REGL. _

4 711-1776B 1 R R FINISH:SIEHE ZG.

5 712-0240 2 UCROU HEX.:7/1620:GR2  [INSHYIDSTD 701-
. CQid- ,.“'y _

6 712-0241 2 UCROUHEX.3/824:GR5 i~ D STO 701

7 712-04065 2 JCROU HEXAGONAL EL'E');%H:SPEC'MWW 912-

8 712-0459 1 UCROU HEX.: 7/16-20:GRB . ((FINISH:MTD SPEC-101616
JCROU HEX.: 5/16- _

9 712-3004A AN LS FINISH:701-01000

O FINISH:WIE

10 717-1550F 1 SEGMENT DEDIRECTIONw D \SHIE o

1 717-1554 1 PIGNON DE DIRECTION FINISH:GEOLT

12 723.04488 2 ROTULE DEDIREGTION FINISH:GELB VERZINKT

13 736-0169 2 BAGUE ULASTIOUE FINISH:MTD SPEC-100016

14 736-0174 1 RONDELLE:/86X.:88X.016 FINISH:STD 701-01001 ESt
RONDELLE'344iDX1.125 0D  FINISH:MTD STD 701-

15 736-0231 1 R9 PO
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-

16 736-0242 T CONIGUE340X.872X.060 01001

17 736-0369 1 RONDELLE gg'\éL)SH:S'EHE ZG. 936-

18 736-3084 1 (CRONDELLE 5'1';'()S1H:MTD STD 701-

20 738-0372B 57/ RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT

21 738-04263 1~ COLONNE DE DIRECTION  FINISH:701-01006
DOUILLE PLASTIQUE:385  NATUR ODER SCHWARZ

22 741-0475 2 o e

23 741-042378\ 1 BAGUE FINISH:PLAIN



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Axe avant

500er Serie

Axle , Pivot, Cast.

E3-01859A.01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
SCHWEISSTEILFINISH

1 638-0023 1 AXE GAUCHE R IER,

AXE COMPLET DROIT SCHWEISSTEIL:FINISH
2 638-0024 1 625DIA LACKIERT
3 712-0431 > (JCROU STOP 3/8-16:GRF  FINISH:MTD SPEC-100015
4 714-0470 2 EPINGLE EXAF-43010  p)MSHSPEC-100015470°32
5 719-05258 1 TRAIN AVANT FONTE 719-05258
6 726-0341 2 CAPUCHON CLIPS FINISH:SCHWARZ
7 736-0162 4 RONDELLE .635X.93X.1"  FINISH:MTD STD 701-01000
. 136.0085 » RONDELLE 635X 1589 kiy(o1lo1000
. 381011 ) AXE FINISHEHOS 8 OIL SIEHE
11 737-3000 GRAISSEUR GLEITMITTEL



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Relevage plateau de coupe

@ E3-01641B-01



Numeéro de

Position lapic #  Appellation | Appellation Il
apiéce
1 683-0587 1 ARBRE DE RELEVAGE 6383-0587637
VIS HHWSH:5/16- FINISH:MTD STD 701-
2 710-1238 1 18.875:GR5:STD 01000
VIS HEX. 5/16- SPEC-701-01000 or
3 710-3180 1 18:1.75:GR5:STD SPEC 101616
4 712-0206 2 UCROU HEX. 1/2-13:GR.5 5'1'\(')'030”:'\”[) STD 701-
5 712-0431 4 UCROU STOP 3/8-16:GRF '1:(')'\(')'081"5':'\”[) SPEC-
(JCROU HEX.: 5/16- 4C
6 712-3004A I PN FINISH:701-01000
7 712-3010 1 UCROU HEX. 5/16-18:GR5 g;"';‘;'(%H:MTD SPEC 701-
JCROU HEX. 1/2- FINISH:MTD STD 701-
8 712-3083 2 43:GRB:NYLON 61000
9 714-0104 3 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
10 714-0111 4 GOUPILLE FENDUE 3/32:10" '1:5'\(')'()31"5':MTD SPEC-
1 714-0162 2 GOUPILLE FENDUE 5/32:1725 '1:(')'\(')'051"5':'\”[) SPEC-
12 720-0311 1 POIGNUE: 1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL
RESSORT LEVIER
13 732-04004 1 So et aaks 500er RIDER
FINISH:OIL &
14 732-0971 1  RESSORT P OamAT
15 736-0119 1  RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01001
16 736-0187 2 RONDELLE .64X1.24X.06 5'1'\(')'OS1HZMTD SPEC 701-
17 736-0275 5 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
01000
18 736-0414 4<CRONDELLE TUFLON FINISH:WEISS: 936-0414
19 736-0921 9/ ))RONDELLE GROWER g'{g'ﬁ”“m STD 701-
20 736-3068 2 RONDELLE .531 x.875 x.060 gh“égst)H:MTD STD 701-
21 736-3084 4 RONDELLE 5'1'\(')'C)S1H:MTD STD 701-
22 738-0738A 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD STD 701-
01006
FINISH:MTD SPEC
23 738-0143 2 VIS EPAULEE 00018 (EU)
24 738-0507B 2 VIS FINISH:PHOS & OIL
BAGUE HEXAGONALE FINISH:KUNSTSTOFF
25 741-0225 2 TEFLON 6 PANS SCHWARZ
26 741-0715 2  BAGUE 741-0715
27 746-1139 o CABLE DE RELEVAGE 14.06 )\ sH-SIEHE ZG.

LG



Numeéro de

Position lapiéce #  Appellation | Appellation Il

28 747-1130B 1  ETRIER-RELEVAGE AVANT (5)1 (%’g MTD SPEC 701-
29 747-1280 1 LEVIER DE RELEVAGE FINISH:GLANZVERZINKT
30 756-1154 2 POULIE FINISH:SCHWARZ

31 783-0720A 1 SUPPORT STABILISATEUR FINISH:LACKIERT

32 783-0891B 1 BUTEE DE RELEVAGE

2 1831308 , BRAS DE RELEVAGE

PLATEAU



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Capot de moteur 4-Style

4-5tyle

Head AGrill -yallow




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il Remarque
_ MTD SPEC-701-01002
1 7100599 2 VIS SIXPANSCREUX M0 SEE
_ MTD SPEC-701-01002
2 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 0 0oas
VIS EN TaTE PLATE FINISH:MTD STD 701-
3 7100924 2 4,4 50x.75" 01000
4 710-1389 7 VIS ZN5GL CB 23.5422.13
_ MTD SPEC 100015
5 7101703 2 VIS {SIXPANSCREUX i oS0t
VIS 6 TORX M6X20 WN  MTD SPEC-100645
6 710-1704 6 1450 000.02.493
7 712-0292 2 UCROU | CAGE 1/4-20  FINISH:PHOS &-0IL
) (METALLKLEMNMUNG)
8 712-0633 7 ECROU YEh el
UCROU HEXAGONAL  FINISH:EPEC-100015
° 7120692 2 5 440618 24.1456.18
COLLIER DE MATERIAL:NYLON-
10 7250157 1 SERRAGE3/16X0.5X7.4 ~ SCHWARZ
1 726-0201 2 RONDELLE .3125 ID EINISH:SPEC-101617
OPTIQUE DROITE
12 7311978 1 grol3
OPTIQUE GAUCHE
13 7311979 1 grol3Y 731-1979
14 731-1980A 1 CAPOT YARDMAN YELLOW
REFLECTEUR
15 731-1995 1 GAUCHE STYLE4
REFLECTEURDROITE
16 7311996 1 acvEG
AILE GAUCHE STYLE  YARDMANN YELLOW
17 731-2123B 1 4V ARD-MAN PC/ABS
AEDROITESTYLE4  YARDMAN YELLOW
18 731-2124B 1 yARD-MAN PC/ABS
PLAQUE
19 7312272 1 NG USTEMENT D AILE
N\ “RONDELLE PLATE 283 FINISH:MTD STD 701-
20 736-0342 29 | 754030 01000
: MTD SPEC 100015
21 736-0685"0 2 RONDELLE o e 16
N\ MTD SPEC-100015
22 736-070% 4 RONDELLE o e 16
TRINGLE SUPPORT
23 74711324 1 30O
24 750-0807 2 ENTRETOISE FINISH:VERZINKT
25 783-0808A 1 SUPPORT CAPOT
FIXATION CAPOT 4 700er HYDRO 2 TAKT
26 7830038 2 oo [
27 783-1000A 4 PLAQUE DE FIXATION 400 HYD E-DECK
28 725-1649 2 DOUILLE DELAMPE: o)) KUNSTSTOEF

1/4 ROTATION



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il Remarque
pour

29A 731-2232A LUFTLEITRING 3.7" LG INTEK un
cylindre
pour

298 731-2234A CONDUIT D AIR INTEK
cylindre
double

FINISH:Zn5glIcB
30 736-0661 RONDELLE 24 6486 15
31 22.6418.43 VIS BZ4,8X9,5 ZNSGL &8

ST



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Dispositif de réception de I'nerbe

Grass Bag 300L Savle B0 - Miswing Deck N




Numeéro

Position de # Appellation | Appellation |
lapiéce

1 ?128; 1 FAISCEAU CPL..500 BAC BAG PRESENT 500
647- FERMETURE AVEC

2 o 1 TEaeE BAG 250L/300L

3 8‘1‘2'2 1 TRINGLE DE BAC SCHWEISSTEIL:FINISH LACKIERT
649- TUBE DE RELEVAGE _ _

4 A 1 BAc oL 250L/300L:SCHWEISSTEIL:LACKIER
649- TRINGLE DE BAC:HAUT O\

5 o 1 Al SCHWEISSTEIEINISH LACKIERT
664- TOILE DE BAC 300

6 0110 T ITRES 300 L 500S
710- VIS | TeTE PL. 5/16- I,

7 a2 o lTEIE FINISH:701-01000

8 Z;% 2 VIS SIXPANS CREUX  FINISH:701-01000 21.1441.68
710- VIS HEX. M6X25 DIN 933- , 52

9 Moy 2 as 7R5G1B 21.1441.50
710- VIS j TETE PLATE:M5X30 o Sy o,

10 Yy s LSE BINISH:Zn5glcB 22.3419.03

1 :2386 4 VIS MTD SPEC-100015 21.1441.46

12 710- 4 VIS FINISH:701-01006
1765 :
711- GOUJON ; UPINGLER _

13 e 4 Seoaiber FINISH:SIEHE ZG.
711- .

14 iy 5  GOUJON FINISH:SIEHE ZG.
712- ECROW(1/4-20"+ DISQUE _

15 e 4 EERSE FINISH:MTD STD 701-010015
712- UCROU DE _

16 0642 9 SOUCURITUM5-0.8 FINISH:DIN 6926

17 ggg; 12 UEROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 24.1426.14
712- _S2JCROU HEXAGONAL _

18 e & s e FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
712- UCROU HEX.: 5/16- _

19 oY o araebt FINISH:701-01000

20 (7)]3;1 5  GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL

21 (7)]2'5 4  GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL

22 838;1 1 POIGNEE:1.0IDx4.7LG  FINISH:SCHWARZ

23 gfg; 1 COMMUTATEUR FINISH:SCHWARZ 925-3167

24 726- o CLIPDEFIXATION:250  £\\iSH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

3046

DIA



Numeéro

Position de Appellation | Appellation Il
lapiéce
o 731- CAPUCHON DE 300L/250L
04048 PROTECTION BAG:KUNSTST.SCHWARZ
26 62]'7 . POIGNEE 205L/300L BAG 500er SERIE neu
731-
27 Toen BANDE PLASTIQUE BAG 250L/300L
28 ggéh RESSORT FINISH:SPEC-701-01006 932-0264
29 gi’gé RONDELLE FINISH:MTD STB:701-01000
738- VIS |
30 o UPAULE:9 5mmx5mm:M6-  FINISH:VEKZINKT SIEHE ZG.
1x24
749- SUPPORT:BAC DE
31 04010 RAMASSAGE 250/ /300L,
2 749- ETRIER AVANT BAC
1412 250/300L
783- COUVERCLE BAC & N
33 e CORBES £564.011.00
. CONSOLE
34 D'ACCROCHAGE:BAC FINISH:LACKIERT 783-04180*
04180 -~
. 783- HECKPLATTE 5006+
1358A RIDER
783- SCHARNIERWINKEL-RE.
36 e A GRASFANGSACK 250L/300L
783- SCHALTER BAG
37 I S SCHALTER BAG 250L/300L
753- E-TEILAKIT
38 0790 GRASFANGSACK 300  °00er RIDER
738- VIS IPY.435 x.178-5/16 _
39 s oy FINISH:VERZINKT
40 712- GROU HEX.: 5/16- FINISH-701-01000

3004A

18°GR5:SD:LK



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Chassis

E3-07972A-01



Numéro

Position de lapiéce # Appellation | Appellation Il
PLAQUE DE SUPP. P, _
1 17962 1 coMMUTA R FINISH:WIE GESTANZT
2 683-0586 1 RAHMEN VOLLST. UNTEN SCHWEIRTEIL
3 710-0134 2 VIS | ToTE PLATE FINISH:MTD STD 701-01000
4 710-0148 2 VIS FINISH:701-01002 910-0148
VIS PARK:#10- .
5 7100224 2 YO TIEEE S e FINISH:MTD STD 701-01002
6 710-0599 1 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-701-01002 or 101617
710- . . SPERY _
7 SN 4 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-701-01002
. 710- s VIS TT:5/16-18:.750 L AGERGEA.MESSERWELLE:701-
1260A HXINDWSH 01002
9 710-1681 6 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC2100015 21.1441.70
10 712-0431 2 (UCROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015
JCROU HEXAGONAL 7
1 7120692 6 orNos e FINISH/SPEC-100015 24.1426.18
12 712-3006 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:PHOS AND OIL
CEINTURE DE SUCURITU b _
13 723.0444 1 ST EINISH:SCHWARZ
14 726-0233 2 RONDELLE FINISH:PHOS AND OIL
732- .
15 [ 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:701-01000
16 736-0222 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001
17 736-0329 2 RONDELLE GROWER FINISH:701-01001 24.8195.16
18 736-0331 2 RONDELLE CONIQY FINISH:MTD SPEC-100016
20 738-0143 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)
21 783-0349 1 BO'TIER DE BATTERIE FINISH:LACKIERT SCHWARZ *
783- » _
22 e 1 FINISH:LACKIERT FINISH:LACKIERT
783- .
23 A 1 SUPPORT GAUCHE FINISH:LACKIERT
783' [aYN ),
24 Pomgsy 1 (SURPORT AVANT MTD SCHWARZ LACKIERT
25 783- 1\ GHASSIS ARRIERE
1318A .
783- . .
26 Sonn T~ CHASSIS:ARRIERE:GAUCHE
783- CADRE SUPP. COMM. DE
27 1387A T SiecE VERZINKT
28 78357240 1 SUPPORT DE SIEGE F564.021.00



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Pedales

Pedale

500- Hydro , w/ Cruise Control
500- Hydro , wio Cruise Conirol




Numéro

Position de Appellation | Appellation |l Remarque
lapiéce
a7 ARBRE DE
1 o PUDALE DE 500 SERIE
FREIN
647- SCHALTSEGMENT
2 0062 VOLLST500 RDR ~ YPRO
, 683- PEDAL SCHWEISSTEIL:FINISH
0267C CPLT:HYDRO LACKIERT
710- _ _ .
4 A VIS 5/16-18:0.625  FINISH:MTD SPEC-701-01002
710- VIS HEX.:TT:5/16- _ NN
5 v e e FINISH:MTD SPEC-70164002
710- VIS TT:5/16- L AGERGEH.MESSERWELLE:701-
6 1260A 18:.750 01002
HXINDWSH
711- _ /)
7 i AXE FINISH:MTD SPES701-01000
1 GOUJON
8 e FILETU:3/8- FINISH:PHOSE OIL
16:3/8x2.43
712- (JCROU STOP 3/8- Y
9 9% PR FINISERMTD SPEC-100015
1o JCROU HEX.:
10 A 5/16- F(NISH:701-01000
18:GR5:SD:LK
1 g]g;‘ GOUPILLE EINISH:PHOS AND OIL
714- GOUPILLE _
12 [Sh ENDUE 3732550 FINISH:MTD SPEC-100015
732-
13 o RESSORT 405DIAX 1.17 LG
seulement
pour serie
14 732- RESSORT FINISH:701-01006 500 Hydro
0955 avec
cruise-
control
15 ggéé RESSORT SPEC 701-01006 OR 701-01000
735- GARNITURE DE _
16 e N FINISH:KUNSTSTOFE SCHWARZ
735¢ GARNITURE DE
17 3049 FREIN j PIED 735-3049
738- .
18 e VIS 498X1.445:3/8-16
736- RONDELLE PLATE _
19 0142 1/4X.500X . 063 FINISH:701-01000
736- RONDELLE .344 X _
20 e N FINISH:MTD STD 701-01000
21 736- RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000

3004



Numéro

Position de Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
22 gggé RONDELLE FINISH:MTD SPEC-701-01000
23 g?gé VIS EPAULEE MTD STD 701-01000 938-0155
seulement
pour serie
738- _ 500 Hydro
24 e VIS FINISH:PHOS & OIL .
cruise-
control
at. BAGUE
25 o EXAGONALE GESCHLITZT-FINISH/SCHWARZ
RAINURUE
seulement
pour serie
26 rar TRINGLE 747-1137 500 Hydro
1137 avec
cruise-
control
747-
27 e TRINGLE 747-1138
seulement
pour serie
28 748- LEVIER EINTSH:748-0413-Z 500 Hydro
0413 avec
cruise-
control
29 748- ENTRETOISE 385 ID x .635 OD x1.54
04158 : : :
783- COMMAMDE DE _
30 e o FINISH:SIEHE ZG.
783- PEDALEDE
31 0773 FREIN 783-0773
2 783- STUTZKONSOLE
1335 LENKONG



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Marchepied garniture

E3-01624A-01



Numeéro de

GAUCHE

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
CLIP DE FIXATION:.250 FINISH:KUNSTSTOFF
1 726-3046 12 DIA SCHWARZ
FINISH:KUNSTSTOFF
2 735-0656 1 MARCHE PIED DROITE SCHWARZ
3 735-0693 1 MARCHE PIED 735-0693-0637



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Jupe

Fender w/Box , Auto Drive ,Rear Discharge

500er Serie

E3-01617A



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 629-1102A 1 FAISCEAU PRISE POWER OUTLET
2 710-0260A 4 \é|§5i THTE PL. 5/16-18:62 FINISH:701-01000
3 710-0604A 10 VIS 5/16-18:0.625 SL%BSZH:MTD SPEC-701-
4 710-1394 1 VIS WN 1451 000.02.497
UCROU HEX.: 5/16- _
5 7123004A 4 SRl B FINISH:701-01000
6 725-2015 1 PRISE 2 POLE FINISH:
7 726-0111 1 COUVERCLE FINISH:
BORDURE DE FINISH:SCHWARZ, SIEHE
8 731-0511 T PROTECTION 7G
HOLBER:KUNSTSTOFF
9 731-2545 1 COUVERCLE GAUCHE ARy
10 731-2546 1 COUVERCLE LEVIER
. FINISH:KUNSTSTOFE
1 731-2547 1 CAISSE D'OUTILLAGE Oh ARy
COUVERCLE DE BOfTE ] FINISH:KUNSTSTOFE
12 731-2561 T ouTiLs SCHWARZ
13 732-3150 1 RESSORT
RONDELLE .344 x4.00 x _
14 736-3078 RN= FINISH:701-01001
15 747-1307 1 TIGE FINISH:747-1307-Z
SITZWANNE RD KURZ 500  F564.016.00 MIT
16 783-1399 T RIDER TOOLBOX
CREMAILLERE HAUTEUR .
17 783-1404 1 OE e verzinkt
SUPPORT DE SIEGE _
18 783-1496 1 SRR FINISH:LACKIERT
19 783-1500 1, SUPPORT DE SIEGE DROIT  FINISH:LACKIERT



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Indicateur de remplissage

500er Serie

Bag Full Indicator Switch




Numeéro de

Position lapiéce #  Appellation | Appellation I Remarque
1 629-1080A 1 R ASOEAYS00BAC T uEy sTANDSANZEIGE

2 710-1397 VIS Zn 5gicB 23.5421.85

o ez ows s "

4 712-0636 g%?/i)cl;JONALE 2A4T.1D 432%8-100015

6 783-0933 EE(/liEl%EEN?&EAU gg%'g_SZFANGSACK:‘Tss-

P osmess 1 IARENEROE coouser . o



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Support de siége

E3-07970A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
_ _ HXINDWSH:SP

1 710-1268 2 VIS HEX.:B#10-16:0.375 oS
UCROU HEX.: 5/16- _

2 712-3004A 2 SERRO IS FINISH:701-01000
UCROU HEXAGONALE 1/4-  FINISH:MTD STD 701-

3 712-3027 T 20:GRF 01000

4 720-0309A 1 POIGNUE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ
ENTRETOISE PLASTIQUE .

5 731-04074 4 RaEld FINISH:SCHWARZ

6 732-0499 1  RESSORT FINISHZ01201000

500efFINISH:MTD STD

7 732-1184 1 RESSORT aoh
RONDELLE )8

8 736-0175 | OROWER. 265y 562x 025 FINISH:701-01001

9 736-0204 1 RONDELLE .344 X 62 X.03 5!1";'080"':'\”[) STD 701-

AD25 x ID12 X 3

10 736-0696 1 RONDELLE DIN 1440 04 cab 26
RONDELLE _

1 736-3019 2 N ad kT FINISH:736-3019-Z
VIS | UPAULE .340(X

13 738-0137A AR 738-0137A

14 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:701-01000

15 738-0966A 4 VIS EPAULEE 5'1’\(')'086"':'\’”[) SPEC 701-

16 783-0611 1 ARRAT. AJUSTAGE DE FINISH:PHOS & OIL
SIEGE

783- SUPPSRT DE SIEGE 450/500
17 o D637 1 S SCHWARZ LACKIERT
783- NI N

18 P AG3T 1 LEVIER DE RUGLAGE SCHWARZ

19 783-0753 1 gré%'\l’_:'A'LLERE REGLAGE FINISH:SPEC 701-01000

20 783-1366B 7~ PLAQUE DE CONT..COMM. ) \NZVERZINKT

DE SIEGE



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Assortiment électrique




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 629-0126 1 ADAPTATEUR #18 X 5.5 LG ROT
2 629-0469B 1 FAISCEAU DE PHARE
500 RIDER / MAN PTO
3 629-1092 1 FAISCEAU COMPLET o
KABELBAUM
4 629-1104A 1 VOLLST.:ADAPTER:500
_ MTD SPEC-701-01002
5 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 s
ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISH:MTDySTD 701-
6 720271 2 DENTU 010015
7 712-3006 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:PHOS AND OIL
8 725-0963 2 AMPOULE ULECTRIQUE #1586
COMMUTATEUR :
9 725-1426A 1 AONUTIGUE 12V:100 AMP
DOUILLE DE LAMPE: 1/4
10 725-1649 2 DOTES GRAU KUNSTSTOFE
1 725-1657A 3 SECURITE D'EMBRAYAGE g'gmbﬂahwerk”’(“pp"
12 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE FINISH: 925-1741
13 725-1744 1 CLU DE CONTACT:DELTA 725-1744
14 725-1745 1 CLU DE CONTACT DELTA MIT PLASTIK
INDICATEUR AVEQ
15 725-1758 (AN MIT AMMETER
16 725-2013 1  SECURITE/DESIEGE FINISH GRAU
17 736-0222 2 RONDEL(E FINISH:MTD STD 701-
01001
18 736-0329 2  RONDELLE GROWER FINISH:701-01001

24.8195.16



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Enclenchement plateau de coupe

@ E3-01676A-02



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
- N MIT AUFKLEBERINFO
1 631-04247 POIGNUE CPL:PTO:500 M NALS
EINSCHALTHEBEL 500:SCHWEIRTEIL:647-
2 647-0066A VOLLST-MAN PTO 0066A-Z
3 710-0276 Yéﬁi&ﬂ'z PLATE: 5/16- FINISH:701-01000
(JCROU HEX.: 5/16- _
4 712-3004A AN FINISH:701-01000
5 714-0111 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0 | NSHAMTSPEC
6 716-0104 CIRCLIPS:.500 DIA ARBRE FINISF:OL BENETZT
7 726-0201 RONDELLE .3125 ID FINISH/SPEC-101617
RESS. DE )N
8 732-040008B R T 50D 10.6 LG FINTSH:SIEHE ZG.
9 732-1165 FINISH:PHOS & OIL FINISH:PHOS & OIL
10 736-0314 RONDELLE oy MTD STD 701-
11 741-0708 BAGUE GESCHLITZT
LEVIER PLATEAU PTO _
12 747-1112D AT FINISH:SIEHE ZG.
15 783-1497-Z BARREAU DE JOKCTION VERZINKT



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Enclenchement plateau de coupe

@ E3-01676A-02



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
- N MIT AUFKLEBERINFO
1 631-04247 POIGNUE CPL:PTO:500 M NALS
EINSCHALTHEBEL 500:SCHWEIRTEIL:647-
2 647-0066A VOLLST-MAN PTO 0066A-Z
3 710-0276 Yéﬁi&ﬂ'z PLATE: 5/16- FINISH:701-01000
(JCROU HEX.: 5/16- _
4 712-3004A AN FINISH:701-01000
5 714-0111 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0 | NSHAMTSPEC
6 716-0104 CIRCLIPS:.500 DIA ARBRE FINISF:OL BENETZT
7 726-0201 RONDELLE .3125 ID FINISH/SPEC-101617
RESS. DE )N
8 732-040008B R T 50D 10.6 LG FINTSH:SIEHE ZG.
9 732-1165 FINISH:PHOS & OIL FINISH:PHOS & OIL
10 736-0314 RONDELLE oy MTD STD 701-
11 741-0708 BAGUE GESCHLITZT
LEVIER PLATEAU PTO _
12 747-1112D AT FINISH:SIEHE ZG.
15 783-1497-Z BARREAU DE JOKCTION VERZINKT



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Réservoir




Position

Numeéro de

Appellation |

Appellation II

GAL

lapiece
1 710-0604A VIS 5/16-18:0.625 5'1"(‘)'032“1'\“0 SPEC-701-
BOUCHON RESERVOIR _
2 751-0603 ESSENGE FINISH:SCHWARZ
3 251.0818D RESERVOIR ESSENCE: 2.0 FINISH:NATUR SIEHE

ZG.



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Batterie




Numeéro de

BATTERIE

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
BATTERIE S£CHE
1 725-1751 220CCA 12V 16Ah
2 725-2064 BIDON ACIDE 1 LITRE 725-2064
FINISH:SPEC-100016
3 736-0648 RONDELLE GROWER 24 8195.14
4 750-04016A TUYAU D'AERATION: 6-

0.5x1x700LG:PVC:GLASKLAR



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Poulie moteur

@ E3-07977A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
VIS HEX. 7/16- _

1 710-04002 o e e FINISH:MTD STD 701-01000
VIS TT:5/16-18:.750 LAGERGEH.MESSERWELLE:701-

2 710-1260A HXINDWSH 01002

3 712-3010 fgggg HEX. 5/16- FINISH:MTD SPEC 701-01000

4 717-1788A EMBRAYAGE MANUEL 0o RIDER / GELBVERZINKT
HYDRO

5 736-0171 RONDELLE GROWER  FINISH:MTD STI¥ 704-01001
RONDELLE 450 X _

6 736-0322 X Tea FINISH:701-04004 936-0322

8 783-05026 SUPPORT PTO FINISH:LACKIERT



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Roues arriere 18x9.5




Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation Il
apiéce

VIS HEX. 5/16-24-.750 FINISH:MTD STD 701-
2 710-0627 GR5:LOCK 01000

ROUE COMPL 18X9.50-8 ST 734-0817662/-674/-WY/-
3 734-0817 S i

RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
4 736-0242 CONIQUE.340X.872X.060 01001

FINISH:788-
5 634-0070 JANTE oA
_ TR 412PY-32.6mm /

6 734-0255 VALVE:PNEU RS
7 734-0448 PNEU 18*950*8 734-0448-0901



=

W, “&\\\PN\\‘ ...
{/

et W L i, ..w“.\ 73 7 ?u.d..
A / 4 Y

E3-08004A-01

HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Plateau de coupe N (41"/105cm)_avec deux poulie



Numeéro

Position de # Appellation | Appellation Il
lapiece
616- PALIER LAME COMPLET
1 04037 1 broIT 6.3 DIA
PALIER LAME COMPLET
2 6180609 1 caronE MIT KEILRIEMENSCHEIBE
683- KONSOLE FUR _
3 o 1 e e SCHWEIRTEIL:683-04023-Z
683- SCHWEIRTEIL SCHWARZ 788-
4 o 1 DECK VOLLST. 105CM o
5 683-0596 1 SUPPORT 683-0596-0637
VIS HEX. 3/8- _ :
6 7100347 2 PP IS FINISH:MTD(STD 701-01000
VIS HEX. 5/16- L5
7 7100528 1 e DI FINISH:STD701-01000 910-0528
VIS HEX.TT5/16- (7
8 7100607 4 ot DS FINISIMTD SPEC-701-01002
9 710-0778 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500  FINISH:MTD SPEC-701-01002
. 710- g VIS TT5/16-18:.750 L AGERGEH.MESSERWELLE:701-
1260A HXINDWSH 01002
11 710-1681 2 VIS | SIX PANS CREUX MTD SPEC-100015 21.1441.70
VIS HEX.:5/16- _
12 710-3103 1 o NSO FINISH:MTD STD 701-01000
13 712-0181 2 UCROU FINISH:MTD SPEC-100015
14 712-0290 2 UCROU 7/16-14 FINISH:MTD STD 701-01000
712- UCROU HEX. AVCEVANC: _
15 a2 R FINISH:MTD STD 701-01000
16 712-0431 2 UCROU STOR.3/8-16:GRF  FINISH:MTD SPEC-100015
17 7120641 2 oo X MIGCASDING - £iNis:701-01000 24.1424.31
18 712-0692 2 JCROUHEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
24 4426318
712- UGROU HEX.: 5/16- _
19 ST By e FINISH:701-01000
20 712-3010 1. UCROU HEX. 5/16-18:GR5  FINISH:MTD SPEC 701-01000
21 714-0470 2-\EPINGLE EX AF-43010 FINISH:SPEC-100015 470 32 32
” 717- > ROUE:HAUTEUR DE
15538 COUPE:PLATEAU
23 721-04770 2 ANNEAU NBR70
731 KEILRIEMENABDECKUNG
24 04094 T 92cm/105cm c-ouT
PROTECTION COURROIE  92CM/105CM FINISH:SCHWARZ
25 7312538 1 3OEL o)
26 7312539 1 AUSWURFKANAL HINTEN  DECK 105CM SCHWARZ
27 732-0306 2 RESSORT DE PRESSION  732-0306
28 732-0459 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01000
29 734-0973 2 ROULETTE DE PLATEAU  FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
30 736-0105 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
31 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001



Numeéro

Position de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
32 736-0171 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD STD 701-01001
RONDELLE PLATE _
33 736-0258 2 385x1.0x.135 FINISH:MTD 701-01000 936-0258
34 736-0300 6 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
35 736-0760 2 RONDELLE 17X23.8X1.95 FINISH:MTD STD 701-01001
737- BUSE DE LAVAGE POUR :
36 04003 2 PLATEAU 500er Rider
VIS j UPAULE ) -
37 738-0373 2 496x1 525:3/8-16 FINISH:MTD S#DB<701-01000
VIS j UPAULE
38 738-0476 1 625x3.50-7/16-14 PHOS & OIL\ODER SPEC 101616
39 741-0591 2 BAGUE FINISH:NATYR 941-0591
40 742- 1 LAME DROITE SFF 105CM  STAR/BAG:IFINISH
0670A ARR HITZEBEHANDELT
41 742- 1 LAME GAUCHE SFF STAR-BAG:FINISH
0671A 105CM ARR HITZEBEHANDELT
747- N
42 04116 2 TRINGLE 375 DIA
750- :
43 0566A 1 ENTRETOISE FINISH:VERZINKT SIEHE ZG.
COURROIE VOIR 754=
44 754-0631 1 04069 KEVL
45 756-0487 1 GALET TENDEUR FINISH:FARBE SCHWARZ
756- AN
46 0627B 1 POULIE TENDEUR 756-0627B
783- N
47 040678 1  PLAQUE TENBEUR 500er E-DECK 783-04067B-637
48 783- 1 105 CMEFINISH 783-04077- 445 cM:FINISH 783-04077-2

04077

z



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Plateau de coupe N (41"/105¢cm)_avec 2 bras tendeur

E3-01718B-01



Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
618- PALIER LAME COMPLET

1 04037 | DROIT 6.3 DIA
618- PALIER LAME COMPLET

2 o1 PUERE MIT KEILRIEMENSCHEIBE
683- SPANNROLLENTRAGER-

3 ooy 1 oIS DECK 500 S SCHWEIRTEIL
683-

4 08 , 1 CARTER 105CM SCHWEIRTEIL

5 683- 1 SUPPORT DECK 500 S SCHWEIRTEIL
04061

6 683- 1 SUPPORT 683-0596-0637
0596
710- VIS HEX. 3/8- . .

7 2 YSHEX s FINISH:MTD STD 7d4-01000
710- VIS HEX. 5/16- _ PN

8 o VS HEX TS FINISH:STD 70404000 910-0528
710- VIS HEX.TT5/16- _ B

9 o4 YISHEKT NS FINISH:MTR:SPEC-701-01002

10 g;% 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500  FINISH:MTD SPEC-701-01002

” 710- g VIS TT5/16-18:.750 L AGERGEH.MESSERWELLE:701-
1260A HXINDWSH 01002

12 Zég; 2 VIS SIXPANS CREUX  MTD-8PEC-100015 21.1441.70
710- VIS HEX.:5/16- W)

13 AP T A EINISH:MTD STD 701-01000

14 g}g; 2 UCROU FINISH:MTD SPEC-100015

15 g;gb 3 UCROU 7/16-14 FINISH:MTD STD 701-01000
712- JCROU HEX. AY/ FLANC: _

16 2 peno FINISH:MTD STD 701-01000
712- (JCROU STOR-3/8- _

17 e 2 LOROL FINISH:MTD SPEC-100015
712- ECROUHEX. M16-1.5 _

18 hae 2 CEROC FINISH:701-01000 24.1424.31
712- UCRSUAMEXAGONAL _

19 e g Rk FINISH:SPEC-100015 24.1426.18
712- GEROU HEX.: 5/16- _

20 AT P e Ao FINISH:701-01000
712- YCROU HEX. 5/16- ,

21 ST\ PYAre: FINISH:MTD SPEC 701-01000

22 61‘7‘6 9  EPINGLE EX AF-43010  FINISH:SPEC-100015 470 32 32

’ 717- ,  ROUEHAUTEUR DE
15538 COUPE:PLATEAU
721-

24 2 ANNEAU NBR70

- 731- , PROTECTION 92CM/105CM FINISH:SCHWARZ
2538 COURROIE DE LAME (ZW)
731- CANAL D'UJECTION

26 olen 1 SARAD DECK 105 CM SCHWARZ
732- RESSORT DE

27 0306 2 PRESSION 732-0306



Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiéce
28 732- 2  RESSORT FINISH:SIEHE ZG
04099 : :
29 63‘7‘5 2 ROULETTE DE PLATEAU  FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
735- PROTEGE _
30 e 2 o UTeHOUG FINISH:SCHWARZ
31 3?8'5 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
32 gi”?é 1 RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01004
33 gggb 7  RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100675
736- RONDELLE _ _
34 2 O FINISH:MTD STD 7d4-04001
737- BUSE DE LAVAGE POUR .
35 04003 2 PLATEAU 500er Rider
753- KIT BUSE DE LAVAGE S\ incl. Ref.
35A oy 2 BTOUSE 737-04003/721°0417/712-0641 T a2 35
738- VIS | UPAULE VNG
36 o2 e S 6 FINISH:MTD STD 701-01000
738- VIS | UPAULE N
37 R A PH@S &)0IL ODER SPEC 101616
38 gg;; 4 BAGUE EINISH:NATUR 941-0591
39 742- 1 LAME DROITE STAR BAG
04024 S
742-
40 s 1 LAME GAUCHE STAR BAG
41 Zﬁé 2 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL COATING
750- .
42 ., 1 ENTRETOISE FINISH:SIEHE ZG.
750- A
43 04183 1 ENTRETOISE 12mm OD x 8mm ID x 20mm
754- COURROIEVOIR 754-
44 0631 T 04069 KEVL
45 756- , POULIEDE COURROIE  KUGELGELAGERT:SCHWARZ
04049 TRAPYZ. LACKIERT
46 756- , . POULIE DE COURR. TR, KUGELGELAGERT:SCHWARZ
04050 3%.0"DIA LACKIERT
47 783- SMETALLIC-ROT
04240 &N GEPULVERT
48 622235 Y COMMANDE D'ARRET  FINISH:LACKIERT
40 753- . SERVICE-KIT:DECK 105

0796

CM:500



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Entrainement de roulement

@ E3-01652C-01



Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
618- NACHARBEIT ZUS.LOCH AN
1 oA 1 TRANSMISSION AN
683-
2 oo> ny 1 SUPPORTPOULIE TENDEUR  VERZINKT
710- .
3 e 2 VIS FINISH:MTD STD 701-01002
710- _ MTD SPEC-701-01002 or
4 e 1 VIS | SIX PANS CREUX A
710- _ _ N
5 rooan 3 VIS5/16-18:0.625 FINISH:MTB 'SPEC-701-01002
710- VIS HEX.TT5/16- .
6 e 2 et FINISHMTD/SPEC-701-01002
7 ﬂgé 3 VIS HEXAGONALE FINISH:MTD STD 701-01002
8 Z;gé 1 VIS TIN BZ 4.8x13 DI 7981 MTD SPEC-100015 22.6417.44
9 2;2_1 1 VIS | SIX PANS CREUX VTD SPEC-100015 21.1441.70
710- _ ‘ FINISH:MTD701-01001
10 e 5 VIS HEX.:M8x30 DIN 933-6:8 ) 1ot
11 e 1 VIS HEX. ZN5GL CB (21.1443.60)
12 710- 2 VIS MIT 4KT.-ANS:8.8
1895 -ANS:8.
710- .
13 e 1 VIS FINISH:MTD STD 701-01000
710- NN FINISH:STD 701-01000 910-
14 e 1 VIS HEX.: 3/8-16:2.00:GR5:STD 5l
711- 4 .
15 A1 GOUJON,UPINGLER FINISH:SIEHE ZG.
711- ToTE DE FOURCHE ZN5GL
16 e 1 ENs Zn5glcB 9S20K 28.6218.17
17 6;33 1 UEROU HEXAGONAL FINISH:701-01000
18 (7)13'1 3S-UCROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015
712- \ FINISH:MTD701-01000
19 i 3 (JCROU HEXAGONAL et
20 3(15529} 1 UCROU HEXAGONAL MTD SPEC-100015 24.1426.14
21 g;ﬁ 8 UCROU FINISH:MTD SPEC-100015
22 ggf'? 2 UCROU HEXAGONAL FINISH:701-01000
23 g}ga 1 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
24 714- 1 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0"  FINISH:MTD SPEC-100015

0111



Numéro

Position de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
714- GOUPILLE | RESSORT-.125 X _
25 Sy 1 998 FINISH:SIEHE ZG.
719- .
26 iy 1 BLOC EMBASE FINISH:PLAIN
27 ﬁ% 1 AGRAFE DE SECURITE FINISH:SIEHE ZG.
726- . FINISH:NATUR ODER
28 i 1 PLAQUE D'ISOLATION i
29 gggb 1 UCROU ART.-NR BN 42373 000.06.380
30 64212_7 1 BOULON: M8-32 DIN 71752 9S20K/25.9425.12
727- 400er HYDRO
31 0626 1 VERIN FINISH:SCHWARZ
731- HELICE DE N
32 1449A | REFROIDISSEMENT CINISH:WEISS
731- COUVERCLE ARRIERE )
33 P B AN E(NISH:SCHWARZ HINTEN
732- .
34 oL 1  RESSORT FINISH:PHOS & OIL
732- .
35 oA 1 RESSORT FINISH:PHOSPHATE AND OIL
732- .
36 ;5% 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
732- RESSORT & PRES-CONT. D.
37 S COPRE B RDF 2020 ROSTEREI
28 736- , RONDELLE PRATE FINISH:MTD 701-01000 936-
0258 385x1.0x.135 0258
39 8235 2 RONDEILE FINISH:MTD STD 701-01000
40 gggb 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
41 622'5 1  RONDELLE MTD SPEC 100015 24.6486.16
42 736- IS"RONDELLE ST 24.6481.28
0707 [N . .
43 g?gé >  RONDELLE SCHNORR D 8 24.8190.18
736-
44 e 1  RONDELLE 131Dx18ADx1.7H
45 332'5 1 RONDELLE 10 SCHNORR 24.8190.22
46 736- 1 RONDELLE 24.6273.68
0773 -6273.
738- .
47 s 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT
48 741- 1 ROULEM. i BIL. 400er HYDRO GETRIEBE

0998

.75IDX400DX12



Numéro

Position de Appellation | Appellation Il
lapiece
4o 13(7)1 COMMANDE b EMBRAYAGE ;ICI;\IISH:GELBVERZINKT, SIEHE
50 747- TIGE DE FREIN HYDRO 500 FINISH:GELBVERZINKT, SIEHE
13028 LONGUE ZG.
51 Zg%B TIGE:HYDRO:BYPASS:500LWB LANGER RADSTAND
748-
52 gy ENTRETOISE 385 ID x .635 0D x1.54
53 gi?ﬁ 3A CARRE D ACCROCHAGE 30x30mmx1¥3J9mm LG
o - ST37:LACK
54 750- ENTRETOISE / FINISHKUNSTSTOFF
0802 640IDX.760DX2.63 SCHWARZ
55 750- ENTRETOISE FINISH: GLANZVERZINKT SIEHE
1329 ZG:
56 754- COURROIE TRANSMISSION 5
0125A HYDRO i
756- SCHWARZ LACKIERT ODER
57 e GALET TENDEUR eI
58 2822 POULIE PLATE 400er HYDRO/S.SPERRLAGER
756- FINISH:VERZINKT SPEC-
59 oA POULIE TENDEUR e
60 783- PLAQUE DE CONTACT POUR
0786-Z FREIN
783-
61 e a7 SUPPORT SCHWARZ
62 783- SUPPORTO'ATTELAGE LANGER RADSTAND

1372637



HN 5200 > 13BT514N643 (2003) > Boite de vitesse hydrostatique

S 5,0 ﬁ’@% o
o2 |
F: \@ |
s

@/@ E3-01407B-01
&



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
CARTER DE BOGTE

1 HG-70467 1 VITESSES CPL. HG-70467

2 HG-70468 1 corVERCLEDEBOTIER 6 70468

3 HG-70477 1 CORPS DE POMPE HG-70477

4 HG-51048 1 DISQUE INCLINUS HG-51048

5 HG-70331 1 BLOC CYLINDRE CPL. HG-70331

6 HG-50928 1 JOINT 50928

7 HG-51190 14 VIS HEX.: 1/4-20X1.25 HG-51190

9 HG-51062 1 ARBRE D'ADMISSION HG-51062

10 HG-2000022 1 CIRCLIPS HG-2000022

11 HG-50951 1 DOUILLE HG-50951

12 28.3592.40 3 CIRCLIPS DIN 472 40X1,75 FEDERST.

13 HG-51161 1 BAGUE D'UTANCHUITU 0.67X1.58X0.276 94M90298

14 HG-50315 1 ROULEMENT j BILLES 17MMIDX40MMODX12MM

16 HG-51064 1 VIS HEXAGONALE +/4-20X1.25
BAGUE D'UT. 18X32X%

17 HG-51140 1 DIN 3760 51140/94M90299

18 HG-51119 1 BRAS DE CONTROKE HG-51119

19 HG-50551P 2 PALIER DE BUTUE HG-50551P

23 HG-51207 2 BOUCHON HG-51207

24 HG-50966 1 ARBRE DE MOQTEUR HG-50966

27 HG-51130 1 PIGNON 13/ DENTS HG-51130

28 HG-51129 1 PIGNON 10 ZAHNE/48 ZAHNE

29 HG-51043 1 PIGNON 10 ZAHNE

30 HG-51044 1 PIGNON 60 ZAHNE

31 HG-51088 2 DOUILLE DE PALIER 0.75X1.75X0.625
DQUILLE DE PALIER

32 HG-51089 2 EXTURIEUR 51089

33 HG-44875 2 RONDELLE 3/4 1IDX1-1/2 OD

34 HG-51066 2 BAGUE D'UTANCHUITU HG-51066

35 HG-51106 1 ARBRE D'AXE GAUCHE 0.75X0.12 DD

36 HG-51105 1 ARBRE D'AXE DROITE 0.75X21.76

37 HG-44096 2 PIGNON CONIQUE 44096

38 HG-4408% 2 PIGNON CONIQUE 15 ZAHNE 0.5" ID

39 HG-50946 1 ARBRE HG-50146

40 HG44874 2 CIRCLIPS HG-44871 *

41 HG-51083 1 GOUPILLE HG-51083
RONDELLE

42 HG-51100 1 MAGNETIQUE HG-51100

43 HG-51136 1 RESSORT-BYPASS HG-51136

44 HG-50016 2 VIS 3/8-24X2.5"LG.

45 HG-70756 1 FILTRE COMPLET 70756

46 HG-70756 1 FILTRE COMPLET 70756

47 HG-51091 1 SCHALTWELLE,BYPASS HG-51091

48 HG-51098 1 TIGE-BYPASS HG-51098



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il

apiece
49 HG-51135 1 LEVIER DERIVATION 51135/94M90225
50 HG-51116 1 CIRCLIPS 0.25" AUREN
51 HG-51081 1 BAGUE D'UTANCHUITU  HG-51081
52 HG-44371 1 RONDELLE 5/8 1D X 1.0 OD X 0.05
53 HG-44145 1 BAGUE DE SUCURITU 44145
54 HG-51071 1 PALIER CENTERBLOCK  HG-51071
55 HG-2003014 1  RESSORT HG-2003014
56 HG-2003017 1  RONDELLE HG-2003017
58 HG-62589 1 PLATEAU DE FREIN HG-62589
59 HG-51072 1 DISQUE DE FREIN HG-51072
60 717-0678 2 PLAQUETTE DE FREIN FINISH:
61 717-0682 1 INSERT DE FREIN FINISH:NONE 917-0682
62 741-0343 2 g?ElSJ..JON DEPRESSION  piNisii-SIEHE ZG. 941-0343
63 HG-51146 2 VIS 1/4-20X2W/PATCH
65 HG-23711 1 DOUILLE DREHFEDER
66 HG-50884 RESSORT DE FREIN 50884/94M90384
67 HG-44138 1 GOUJON FILETE 5/16-24
68 HG-51142 1 LEVIER DE FREIN 51142/94M90209
69 712-0335 g SOROUCONIQUESAS 7120335
70 714-0507 1 g%‘gg'LLE FENDUE 332 £\1sH:MTD SPEC-100015
71 HG-50919 1 RESSORT-DEFREIN HG-50919
72 HG-50132 2 RONDELLE HG-50132
73 736-0371 2 RONDELLE 1.344XA 875"  FINISH:701-01001

KIT BE BAGUE

74 HG-70719 1 S onE 70719
83 90048002506 2 (BOULON HG-9004800-2506
84 HG-51143 1 {CEGONNECTEUR 5/16SAE5/32TUBE
85 HG-51147 70 TUYAU HG-51147
86 HG-70503 1~ SET COMPENSATEUR HG-70503
87 HG-51251 1  COUVERCLE, SOUPAPE  HG-51251
88 HG-50653 1 Vs 10-32 X 1/2
94 HG-44147 1 ROULEMENT A BILLES 0.62 1D X 1.38 X 0.44
95 HG-50837 1 VIS 5/16-24X1-1/2
96 HG-51200 1 DOUILLE HG-51200
97 HG-50870 1 VIS HG-50870
98 HG-51120 1 LEVIER DE RELACHE HG-51120
99 HG-51097 1 PIECE DE REGLAGE HG-51097
100 HG-51122 1 RONDELLE 0.3250DX1.60IDX0.150W
101 HG-51131 1 RESSORT DE TRACTION  51131/94M90380
102 HG-51123 1 DOUILLE 0.560DX0.26IDX0.87
103 HG-51137 1 EQUERRE HG-51137
106 HG-51138 1 CADRE SUPPORT HG-51138
107 HG-51134 1 DEFLECTEUR HG-51134



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
RONDELLE-ARBRE

108 HG-51069 1 oNPoR 51069/94M90404

109 90051105600 1  BOUCHON FILETU HG-9005110-5600

110 HG-50868 1 VIS DE TORX HD 5/16-18

111 HG-51144 1 RONDELLE-O 0.07X0.301ID

112 HG-51252 1  GUIDAGE D'AIR 51252

113 HG-51179 1  PLAQUE D'ARRET HG-51179

114 HG-51184 1  RONDELLE GROWER HG-51184

116 HG-51196 1 JOINT HG-51196

120 HG-70757 1 CORPS HYDRAULIQUE 70757

121 HG-70756 1  FILTRE COMPLET 70756

122 HG-70463 1  JEU DE JOINTS HG-70463

123A  618-0389A 1 TRANSMISSION NACHARBEIT ZUS.LOCH AN

KONSOLE



